
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.753  37Quinta-feira, 21 DE MARÇO DE 2024

R E S O L V E:
I - D E S I G N A R, os empregados abaixo relacionados para atuarem como 
Autoridade Homologadora, Pregoeiros e Membros de Equipe de Apoio, jun-
to aos Pregões Eletrônicos e Presenciais que vierem a serem utilizados pela 
EMATER- PA, a contar de 13/03/2024.

DADOS DO SERVIDOR PERFIL

Nome: JONIEL VIEIRA DE ABREU
CPF: 645.240.862-34

Telefone: (91) 988839428
Endereço: Trav.Mauriti, Ed.Guaruba,03275 - Apto 1103

CEP: 66093682-Marco
Email:joniel@hotmail.com

- Autoridade
- Homologadora

Nome: ROBSON DE CASTRO SILVA
CPF: 062.289.502-82

Telefone Comercial: (91)32993463
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045
Email:robsoncastro.contabil@gmail.com

-Autoridade
- Homologadora

Nome: RAIMUNDO NONATO BOTELHO DA COSTA
CPF: 062.289.502-82

Telefone Comercial: (91) 3299-3463
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045
Email: cplemater@outlook.com

-Pregoeiro
- Equipe de Apoio

Nome: DIEGO ISSAMU FEITOSA FUJIHASHI
CPF: 117.871.377-67

Telefone Comercial: (91) 3299-3465
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045
Email: diegojapao@hotmail.com

-Pregoeiro
-Equipe de Apoio

Nome: OSCAR SOUZA DO CARMO JÚNIOR
CPF: 815.689.832-04

Telefone Comercial: (91) 3299-3465
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045
Email: adv.oscarjr@hotmail.com

Pregoeiro
-Equipe de Apoio

Nome: DANIEL MAURO LEAL CAMPOS
CPF: 307.055.922-00

Telefone Comercial: (91) 32993403
Endereço Comercial: Rodovia BR 316,km 12

CEP: 67.201-045
Email: dankam.daniel@gmail.com

-Pregoeiro
-Equipe de Apoio

Nome: EDSON UGULINO LIMA
CPF: 451.747.412-72

Telefone Comercial: (91)32993465
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12-Marituba-Pá

CEP: 67.201-045
Email: edsonugu@Yahoo.com.br

Pregoeiro
Equipe de Apoio

II - R E V O G A R, os efeitos da Portaria de nº 0289/2023, que designou 
os Pregoeiros e Membros de Equipe de Apoio, para atuarem nos Pregões 
Eletrônicos e Presenciais.
JONIEL VIEIRA DE ABREU - Presidente
PORTARIA Nº0161/2024 – 20.03.2024
O PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas,
R E S O L V E:
Adotar as seguintes Medidas Administrativas, a contar de 13.03.2024:
I - D E S I G N A R, os empregados abaixo relacionados para integrarem 
a Comissão de Licitação, para Obras e Serviços de Engenharia, que prevê 
a Lei nº 13.303/2016, e o Regulamento Interno de Licitações e Contratos 
da EMATER- PA.

DADOS DO SERVIDOR PERFIL
Nome: JONIEL VIEIRA DE ABREU

CPF: 645.240.862-34
Telefone Comercial: (91) 988839428

Endereço: Trav.Mauriti, Ed.Guaruba,03275,Aptº 1103
CEP: 66.093-682-Marco

- Autoridade
- Homologadora

Nome: ROBSON DE CASTRO SILVA
CPF: 062.289.502-82

Telefone Comercial: (91) 3299-3463
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045

- Autoridade
- Homologadora

Nome: RAIMUNDO NONATO BOTELHO DA COSTA
CPF: 062.289.502-82

Telefone Comercial: (91) 3299-3463
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045

-Pregoeiro
- Equipe de Apoio

Nome: DANIEL MAURO LEAL CAMPOS
CPF: 307.055.922-00

Telefone Comercial: (91) 3299-3403
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045

-Pregoeiro
-Equipe de Apoio

Nome: OSCAR SOUZA DO CARMO JÚNIOR
CPF: 815.689.832-04

Telefone Comercial: (91) 3299-3465
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045

-Pregoeiro
-Equipe de Apoio

Nome: DIEGO ISSAMU FEITOSA FUJIHASHI
CPF: 117.871.377-67

Telefone Comercial: (91) 3299-3465
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba\PA

CEP: 67.201-045

-Pregoeiro
-Equipe de Apoio

Nome: EDSON UGULINO LIMA
CPF: 451.747.412-72

Telefone Comercial: (91)32993465
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12-Marituba-Pá

CEP: 67.201-045

Pregoeiro
Equipe de Apoio

II - R E V O G A R, os efeitos da Portaria de nº 0178/2023, que designou 
os Pregoeiros e Membros de Equipe de Apoio, para atuarem nos Pregões 
Eletrônicos e Presenciais.
JONIEL VIEIRA DE ABREU - Presidente
PORTARIA Nº0162/2024 – 20.03.2024
O PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas,
CONSIDERANDO a Resolução nº 001 de 18/03/2020 e Decreto Estadual nº 
2.168 de 01/03/2010, que institui o Sistema de Cotação Eletrônica;
Tendo em Vista a necessidade de nova Portaria dos membros da Comissão 
de Cotação Eletrônica, bem como as Autoridades de Homologação e Co-
ordenadores de Compras e Equipe de Apoio, para operarem as Cotações 
Eletrônicas na EMATER-PÁ, em 2024.
R E S O L V E:
I- R E V O G A R, os efeitos da Portaria de nº 0179/2023;
II- D E S I G N A R, os empregados abaixo relacionados para compor a 
referida Comissão.

DADOS DO SERVIDOR PERFIL

Nome: JONIEL VIEIRA DE ABREU
CPF: 645.240.862-34

Telefone Comercial: (91) 988839428
Endereço: Trav.Mauriti, Edifício Guaruba, 03275 - Apto 1103.

CEP: 66093682-Marco
E-mail: joniel@hotmail.com

- Autoridade
- Homologadora

Nome: ROBSON DE CASTRO SILVA
CPF: 062.289.502-82

Telefone Comercial: (91) 3299-3463
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba/Pará.

CEP: 67.201-045
Email: robsoncastro.contabil@gmail.com

- Autoridade
- Homologadora

 

Nome: RAIMUNDO NONATO BOTELHO DA COSTA
CPF: 062.289.502-82

Telefone Comercial: (91) 3299-3463
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba/Pará.

CEP: 67.201-045
E-mail: cplemater@outlook.com

-Coordenador
- Equipe de Apoio

Nome: DANIEL MAURO LEAL CAMPOS
CPF: 307.055.922-00

Telefone Comercial: (91) 3299-3403
Endereço Comercial: Rodovia BR 316, Km 12, Marituba/PA.

CEP: 67.201-045
E-mail: dankam.daniel@gmail.com

-Coordenador
-Equipe de Apoio


